
 
 

НПД№ 1596 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.08.2020 № 1484 

 
О создании Межведомственной комиссии по работе с малоимущими семьями, 

проживающими в Ленинском городском округе Московской области 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области от 27.02.2020 №4/4 

«О правопреемстве администрации Ленинского городского округа Московской области», 

в рамках реализации муниципальной программы Ленинского муниципального района 

«Социальная защита населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением 

администрации Ленинского муниципального района от 10.09.2018 г. № 2697 и в целях 

поиска индивидуального подхода по выходу из бедности малоимущих семей, 

проживающих в Ленинском городском округе Московской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по работе с малоимущими семьями, проживающими в 

Ленинском городском округе Московской области, и утвердить ее состав. (Приложение). 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа по 

адресу: http://www.adm-vidnoe.ru. 



2 

НПД№ 1596 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского городского округа Квасникову Т.Ю. 

 
 
Глава Ленинского  
городского округа        А.П. Спасский  

 
 
 
Разослать: в дело – 2 экз., Квасниковой Т.Ю., Китаевой Г.В., членам комиссии  
 



3 

НПД№ 1596 

Приложение  
к постановлению администрации 

Ленинского городского округа 
Московской области 

от 20.08.2020 № 1484 
 

СОСТАВ 
 Межведомственной комиссии по работе с малоимущими семьями,  

проживающими в Ленинском городском округе Московской области 
 
 

Председатель комиссии: 
 

  

Гравин  
Альберт Александрович 

‒ первый заместитель главы администрации Ленинского 
городского округа 
 

Заместитель председателя комиссии: 
 

Квасникова  
Татьяна Юрьевна 

‒ заместитель главы администрации Ленинского 
городского округа 
 

Ответственный секретарь: 
 

  

Черешнева  
Светлана Николаевна 

‒ главный эксперт отдела по социальным вопросам 
муниципального казенного учреждения «Центр 
обеспечения деятельности» Ленинского городского 
округа 
 

Члены комиссии: 
 

  

Миков  
Андрей Евгеньевич 

‒ заместитель начальника Ленинского управления     
социальной защиты населения Министерства 
социального развития Московской области 
 

Гнедова  
Светлана Петровна 

‒ начальник Управления опеки и попечительства 
министерства образования Московской области по 
Ленинскому городскому округу 
 

Китаева  
Галина Владимировна 

‒ начальник отдела по социальным вопросам 
муниципального казенного учреждения «Центр 
обеспечения деятельности» Ленинского городского 
округа 
 

Малышев  
Дмитрий Вячеславович 

‒ начальник управления по экономике и 
потребительскому рынку администрации Ленинского 
городского округа 
 

Татаринцева  
Надежда Анатольевна 

‒ начальник отдела экономической политики 
администрации Ленинского городского округа 
 

Цуверкалова  
Ираида Александровна 

‒ директор Государственного казенного учреждения 
Московской области «Ленинский центр занятости» 
 

Черномырдин  
Алексей Николаевич 

‒ начальник отдела по защите прав несовершеннолетних 
администрации Ленинского городского округа 
 

Ломакова  
Светлана Евгеньевна 

‒ начальник Управления образования администрации 
Ленинского городского округа 
 

Рымша  
Владислав Валерьевич 

‒ председатель торгово-промышленной палаты 
Ленинского городского округа 

 


